MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA
EDITAL Nº 010/2019

RESULTADO FINAL - 17/02/2020

ÁREA: CIR 2 - CIRURGIA GERAL

Nº Inscrição Nome Nascimento
Cirurgia

Geral
Pediatria

Clínica
Médica

Ginecologia/o
bstetrícia

Medicina
Preventiva e

Social

Nota Pr.
Objetiva

Pontos
PROVAB/P

RMGFC

Total
Geral

Classif.

1 2009642 TICIANI RIOS GUEDES 18/10/1989 18 16 15 12 16 77 77 1º

2 2009671 PAULO SÉRGIO SILVA ROCHA 16/12/1985 15 17 13 10 16 71 71 2º

3 2009668 CAROLINA SEABRA PACHECO GABRIELLI ALCANTARA 02/06/1990 14 18 12 12 15 71 71 3º

4 2009658 RENATO DE OLIVEIRA MASIERO 29/08/1984 14 16 14 11 15 70 70 4º

5 2009648 HAMILTON SIQUEIRA BARROS FILHO 19/07/1994 13 17 12 9 18 69 69 5º

6 2009670 JUDSON PARRINE PEIXOTO 09/02/1995 12 15 11 8 16 62 62 6º

7 2009664 IGOR PEREIRA DE CARVALHO 16/12/1992 11 16 13 6 16 62 62 7º

8 2009666 CAROLINA VAZ RODRIGUES JESUS 11/01/1994 14 12 13 11 10 60 60 8º

9 2009665 GLENDA MIRELA FERREIRA SOUTO 13/10/1992 12 13 13 10 12 60 60 9º

O Diretor do Departamento de Concursos e Implementação Tecnológica da FEVRE, TORNA PÚBLICO a classificação final dos candidatos aprovados no Processo
Seletivo Público para Residência Médica, regido pelo Edital nº 010/2019 - SMA.